ПОЛЬЗОВАТЕЛЬСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ

На условиях настоящего Пользовательского Соглашения, далее по тексту – «Соглашение» Общество с ограниченной ответственностью «ОДАС», далее «Организатор», предоставляет Пользователям право на доступ и использование сервисов интернет-ресурса (сайта) Организатора. Все существующие на интернет-ресурсе (сайте) Организатора сервисы, а также любое изменение их и/или добавление новых, в том числе изменение их стоимости, является предметом настоящего Соглашения.

1. Термины и определения
В целях настоящего Соглашения нижеприведенные термины используются в следующих значениях:

1.1. ОРГАНИЗАТОР - Общество с ограниченной ответственностью «ОДАС» (ОГРН 1105906003213).

1.2. ИНТЕРНЕТ-РЕСУРС – совокупность интернет-сайтов Организатора и третьих лиц-партнеров Организатора, на которых Пользователям доступны специальные клиентские сервисы Организатора.

1.3. ПОЛЬЗОВАТЕЛЬ − физическое лицо, достигшее 18 (восемнадцати) лет, обладающее полной дееспособностью, имеющее свой собственный адрес электронной почты, доступ к которому находится в его распоряжении, принимающее условия настоящего Пользовательского соглашения, обратившееся за получением Сервисов Организатора.

1.4. CАЙТ Организатора - интернет-ресурс, представляющий собой совокупность информации и программ для ЭВМ, содержащихся в информационной системе, обеспечивающей доступность такой информации в сети Интернет по адресу brightpark.ru, права на который, также же как и права на использование сетевого адреса (доменного имени) brightpark.ru принадлежат Организатору.

1.5. СЕРВИС – совокупность программных средств, предоставляющих функциональные возможности для доступа Пользователя к информационным ресурсам и блогам Сайта.

1.6. ДОСТУП К СЕРВИСУ - возможность воспользоваться Сервисами интернет-ресурса Организатора Пользователями, заполнившими регистрационную форму на Сайте.

2. Общие положения
2.1. Настоящее Соглашение (далее - «Соглашение») является офертой, т.е., адресованным конкретному лицу (Пользователю) предложением, которое выражает намерение Организатора считать себя заключившим Договор с Пользователем.

2.2. Организатор предлагает Пользователю Услуги по использованию Сайта и его сервисов на условиях, являющихся предметом настоящего Соглашения. Условия настоящего Соглашения разработаны Организатором и определяют условия использования Сайта, а также права и обязанности его Пользователей и Организатора. Условия Соглашения распространяются также на отношения, связанные с правами и интересами третьих лиц, как являющихся Пользователями Сайта (например, Партнеров), так и не являющихся таковыми, но чьи права могут быть затронуты в результате действий Пользователей Сайта.

2.3. Пользователь обязан полностью ознакомиться с условиями настоящего Соглашения до момента использования сервисов интернет-ресурса Организатора.

2.4. Настоящее соглашение вступает в силу с момента выражения Пользователем согласия со всеми условиями Соглашения.

2.5. Действия Пользователя, направленные на использование сервисов интернет-ресурса Организатора являются безусловным и полным принятием условий настоящего Пользовательского соглашения. Пользователь самостоятельно осуществляет заполнение формы регистрации на интернет-ресурсе Организатора или передает по телефону соответствующую информацию сотруднику Организатора для заполнения им формы регистрации. Заполнение формы регистрации на интернет-ресурсе Организатора или передача по телефону соответствующей информации сотруднику Организатора для заполнения им формы является выражением письменного согласия со всеми условиями Соглашения и подтверждением факта заключения договора на оказание услуг между Организатором и Пользователем на условиях настоящего Соглашения.

2.6. Организатор не гарантирует 100 % непрерывной, быстрой, надежной и безошибочной работы сервисов Сайта.

[bookmark: _GoBack]2.7. Условия настоящего Соглашения могут быть изменены и/или дополнены Организатором в одностороннем порядке без какого-либо специального уведомления. Настоящее Соглашение является открытым и общедоступным документом. Действующая редакция Соглашения доступна для ознакомления по адресу: https://brightpark.ru/perm/.